GEAEPAJIbHARA
HAJIOTOBAS CJTYHBA

Ceenenus o foxopax v pacxogax qeaepasnbHbiX rocyfapCTBEHHbIX
cnyxawux ®HC Poccun

YKaxuTe rog AeknapauuoHHoro nepuoaa

BbibepuTe nogpasgeneHne B COOTBETCTBUM CO CTPYKTypor PepepanbHon Hanoroson Cnyxobl

1. ®HC Poccumn n ee TepputopumanbHbie

opraHbl

2. HasBaHwue ynpaeneHus
3. HasBaHune nHcnekymm

4. HasBaHune otgena

®.1.0 coTpyaHuka
Ne ®HC Poccuum, cynpyr
n/  (cynpyra),
n HecoBepLIeHHONeTHUe
neTu

1 CepknHa MannHa
KOpbeBHa

2 ByHTa Apkaaum
HukonaeBuny

Kena

3 KpynuHa HaTtanes
BnagmmupoBHa

JdonxHocTb
coTpyAHMKa

HavanbHuk

3amecTutenob
HavanbHUKa

3amecTuTtenns
HavanbHUKa

2014

YnpasneHne ®HC Poccun no cybbekty Poccunckon ®eagepaumm

4900 - YnpaeneHne ®HC no MaragaHckon obnactu

4912 - MexparoHHas nHcnekums ®HC Ne3 no MaragaHckon obnactu

PykoBoacTeo

O61beKTbl HeABUXNMOCTHU, HaXoasLunecs B

COOCTBEHHOCTHU

BMA
BUA

COOGCTBEHHOCTHU
o6bekTa

(nonb3oBaHuA)
kBaptTnpa O6Lwan gonesas

KBapTMpa

KBapTUpa

kBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTMpa

OObwasa gonesas

NHavemayanbHas

NuameuayansHas

NuamenayanbHas

MHanemayanbHas

O0Laa gonesas

HomeuayaneHaga

WHomBuayaneHasa

nnowaab
(kB.M)

66.5

44.8

29.2

70.6

54.6

32.7

43.3

38.3

51.8

cTpaHa

pacnonoxeHus

Poccuickas
depepaund

Poccuinckas
depepaumns

Poccuinckas
depepaunsa

Poccuinckas
depepauns

Poccuiickas
depepaumns

Poccunckas
depepaumns

Poccuinckas
depepaumnd

Poccuickas
depepaumns

Poccuinckas
depepaumns

O6GBbeKTbl HeABUXUMOCTMH,

Haxogsilumecs B NOJfib30BaHUU

BuA
o0beKkTa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

nnowaab
(kB.M)

29

56.8

54.6

32.7

cTpaHa

pacnonoxeHus

Poccuinckas
depnepaums

Poccuinckas
depnepaumns

Poccuinckas
depnepaums

Poccuinckas
depepaums

TpaHcnopTHble
cpeacTBa Ha
npaBse
COOGCTBEHHOCTHU

BUA Mapka

HeknapupoBaHHbIN

rogoBon goxon,
py6.

1828111.79

1485236.81

1164988.83

1689967.88



GEAEPAJIbHARA
HAJIOTOBAS CJTYHBA

Ceenenus o foxopax v pacxogax qeaepasnbHbiX rocyfapCTBEHHbIX
cnyxawux ®HC Poccun

YKaxuTe rog AeknapauuoHHoro nepuoaa

BbibepuTe nogpasgeneHne B COOTBETCTBUM CO CTPYKTypor PepepanbHon Hanoroson Cnyxobl

1. ®HC Poccumn n ee TepputopumanbHbie
opraHbl

2. HasBaHwue ynpaeneHus

3. HasBaHune nHcnekymm

4. HasBaHune otgena

Ne
n/

3

®.1N.0 coTpyaHuka
®HC Poccuum, cynpyr

(cynpyra),
HecOoBepLleHHOoN1eTHHNne
aeTun

BaknaH AHaTonun
AHaTonNbEBUY

Joub

CbIH

KenHa

Apxnnoea OkcaHa
VMBaHoBHa

[oub

My>k

Mpsi>keHOB Anekcemn

JdornxHocTb
COTpYyAHUKaA

HavyanbHuk

3amecTuTtenob
HayanbHUKa

3amecTuTenb

2014

PykoBoacTeo

O61bLeKTbl HeABUXNMOCTHN, HaxoasLwmecss B CO6CTBEHHOCTU

BUA
o0bekTa

KBapTMpa

KBapTUpa

[0M

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

BUA,
COOCTBEHHOCTHU
(nonb3oBaHuA)

MHaoneuayaneHas

NHameuayanbHas

NuameuayanbHas

WHanemayanbHas

WHanemayanbHas

HomeuayaneHas

nnowaab
(kB.M)

70.5

69.6

40.4

68.6

70.6

1500

YnpasneHne ®HC Poccun no cybbekty Poccunckon ®eagepaumm

4900 - YnpaeneHne ®HC no MaragaHckon obnactu

cTpaHa

pacnonoxeHus

Poccuickas
depnepaunsa

Poccuinckas
depepaumns

Poccuinckas
depnepaumns

Poccuiickas
depnepaumns

Poccuickas
depnepaumnsa

Poccuinckas
depnepaunsa

4911 - MexpanoHHas nHcnekums PHC Ne2 no MaragaHckon obnactm

O6BEeKTbI HeABUXNMOCTH,

Haxoasiluecs B NoJsib3oBaHUU

BUA
o0beKkTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

nnowaab
(kB.M)

70.5

70.5

70.5

70.6

70.6

68.6

cTpaHa

pacnonoxeHus

Poccuinckas
depepauns

Poccuinckas
depepauns

Poccuinckas
depepauns

Poccuinckas
depepaums

Poccuinckas
depepauns

Poccuinckas

TpaHcnopTHble
cpeacTBa Ha npase

cobOCTBEHHOCTH

BuAa Mapka

asTomMobuns MockBuy

JIerkoBomn -412

asTomMobuns TounoTta

NerkoBomn Xannwkc
Cypd

[deknapupoBaHHbIN
rogoBou goxon,

pyb6.

2045900.84

11331.51

1213451.63

2118826

1600000

1678250



Uropesuy

KenHa

CbIH

CbIH

Ha4valibHUKa

kBapTUpa

WHanemayanbHas

68.6

Poccuinckas
depnepaumnsa

KBapTUpa

KBapTMpa

68.6

68.6

depepaunsa

Poccuinckas
depepauns

Poccuickas
depepaumns

1076565



GEAEPAJIbHARA
HAJIOTOBAS CJTYHBA

Ceenenus o foxopax v pacxogax qeaepasnbHbiX rocyfapCTBEHHbIX
cnyxawux ®HC Poccun

YKaxuTe rog AeknapauuoHHoro nepuoaa

BbibepuTe nogpasgeneHne B COOTBETCTBUM CO CTPYKTypor PepepanbHon Hanoroson Cnyxobl

1. ®HC Poccumn n ee TepputopumanbHbie

opraHbl

2. HasBaHwue ynpaeneHus
3. HasBaHune nHcnekymm

4. HasBaHune otgena

®.1N.0 coTpyaHuka
Ne ®HC Poccuum, cynpyr

n/  (cynpyra),
n HecOoBepLleHHOoN1eTHHNne
aeTun

1 HepessaHko Anna
BrnagnmunpoBHa

2 MeaHoB KOpui
AnekcaHgpoBuy

[oub

CbIH

3 HasapeHko Buktop

BukTopoBuy

[oub

KeHa

4 Tapactok HuHa
BacunbesHa

JdornxHocTb
COTpYyAHUKaA

3amecTuTenns
HavalbHUKa

3amecTuTenb
HavanbHUKa

3amecTuTteno
HavanbHUKa

3amecTuTtenns
HavanbHUKa

2014

YnpasneHne ®HC Poccun no cybbekty Poccunckon ®eagepaumm

4900 - YnpaeneHne ®HC no MaragaHckon obnactu

4910 - MexpanoHHas nHcnekums PHC Ne1 no MaragaHckon obnactn

PykoBoacTeo

O061beKTbl HeABMXNMOCTU, HaXoasiLLMecs B

CcoOCTBEHHOCTH

BuUA
BUA

COOCTBEHHOCTHU
obbekTa

(nonb3oBaHuA)
kBapTMpa WHauBuayanbHas
kBapTMpa WHauBuayanbHas
kBapTmpa WHauBmayanbHas
kBaptMpa WHamBuayanbHas
kBapTMpa WHamBuayanbHas

nnowaab
(kB.M)

64.6

51.2

50.4

51.1

70.5

cTpaHa

pacnonoxeHus

Poccuiickas
depepaumns

Poccuickas
depepauns

Poccuickas
depepauns

Poccuinckas
depnepaumns

Poccuinckas
depepaumns

O61BbeKTbl HeABNXNMOCTMH,

Haxogsiumecs B NOJyib30BaHUU

BUA
o0bBbeKTa

KBapTMpa

rapax

KBapTUpa

KBapTUpa

kBapTUpa

KBapTUpa

nnowaab
(xB.M)

62.3

51.2

51.2

50.4

50.4

cTpaHa

pacnonoxeHus

Poccuiickas
depnepaumnsa

Poccuinckas
depnepaums

Poccuinckas
depnepaums

Poccumnckas
depnepaums

Poccuinckas
depnepaums

Poccuinckas
depnepaumns

TpaHcnopTHble
cpeacTBa Ha npase

CcOo6CTBEHHOCTH

BMA Mapka
asTomobune  Cyasyku
nerkoBow Sckyno

[JeknapupoBaHHbIN
rogqoBow goxogna,

pyb6.

2204839.69

1407765.46

1883122

38839

4004123.28



